
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2023

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 012/2023.  Processo  Administrativo  nº 2801/2023.  Objeto: AQUISIÇÃO  DE
CERTIFICADO  DIGITAL  E-CNPJ  A3,  PARA  ASSINATURA  ELETRÔNICA  COM
FINALIDADE DE  GARANTIR  A AUTENTICIDADE,  A INTEGRIDADE  E  VALIDADE
FÍSICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRÔNICA NO CUMPRIMENTO DAS
OBRIGAÇÕES  ACESSÓRIAS  DO  MUNICIPIO  DE  ALAGOINHAS-BA.  Em  favor:
SAFE CHECK & CIA LTDA. Valor global: R$ 233,00 (Duzentos e trinta e três reais).
Dotação  Orçamentária: 2.196  –  3.3.90.40.  Data  da  Homologação:  30/03/2023.
Alagoinhas-Ba,  03/04/2023.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –  Secretário  Municipal  de
Administração.

Edição 3.583 | Ano 15
03 de abril de 2023

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 012/2023

Certificação Digital: SOENIVZM-UXOY535J-MTEXCOPM-ONGTXCE7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


